[bookmark: _GoBack][image: ]
                                            Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
 Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023             №  131
с. Бронница

 О внесении изменений в решение
Совета депутатов Бронницкого сельского поселения
от 22.05.2019 г № 180

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о старостах в населенных пунктах Бронницкого сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов от 14.03.2019 № 171, по итогам сходов граждан
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

          1. Внести  в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 22.05.2019 года № 180 «Об утверждении списка старост населенных пунктов Бронницкого сельского поселения»  ( далее- Решение) следующие изменения:
         1.1.  Исключить из списка старост:
1) Спиридонову Римму Федоровну, старосту д. Дубровка в связи с досрочным прекращением полномочий старосты (основание: отставка по собственному желанию);
2) Борцову Галину Сергеевну, старосту д.Чурилово (основание: смерть)
3) Игнатьева Виктора Аркадьевиче Старосту д. Малое Лучно, (основание: отставка по собственному желанию).

         1.2 Включить в список старост:
1) Янсон Татьяну Витальевну, старосту д. Дубровка;
2) Иванову Надежду Николаевну, старосту д. Малое Лучно;
3) Котову Риту Сергеевну, старосту д. Новое Село.

         1.3 Список старост изложить в прилагаемой редакции:
2.  Опубликовать  решение  в периодическом  печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и  разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Старосты населенных пунктов» подраздел «НПА», в разделе  «Документы» подраздел «Решения СД».

 Глава сельского поселения:                                                         С.Г.Васильева

    Приложение
    к решению Совету депутатов
    от

                                                        Список
        старост населенных пунктов Бронницкого сельского поселения.

	1
	д. Русско
	Темнев Игорь Васильевич

	2
	д. Большое Лучно
	Носков Михаил Николаевич

	3
	д. Большие Дорки
	Измайлова Татьяна Ивановна

	4
	д. Белая Гора
	Веснина Елена Александровна

	5
	д. Дубровка
	Янсон Татьяна Витальевна

	6
	д. Малое Лучно
	Иванова Надежда Николаевна

	7
	д. Наволок
	Иванова Капиталина Григорьевна

	8
	д. Холынья
	Зарецкая Валерия Вячеславовна

	9
	д. Чавницы
	Снетков Алексей Алексеевич

	10
	д. Частова
	Пименова Надежда Владимировна

	11
	д. Прилуки
	Егорова Вера Николаевна

	12
	д. Полосы
	Осипова Галина Александровна

	13
	д. Глебово
	Гаврилов Виктор Михайлович

	14
	д. Новое Село
	Котова Рита Сергеевна

image1.png